M'.;
& líCâmara HunitiMl deI Mesquita C^MhíÍH WiiNlbi^Ãi. lÁ *1 I

PROTOCOLO

Gabinete do Vereador Diogo Talènto(j0,j

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

, CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
|

Ofício N°0284/GAB/2021

Excelentíssimo Senhor Presidentel4/10/2021

Saint Clair Esperança Passos

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Providências, conforme o Artigo 157o- do Regimento Interno desta casa.
Pedido de

Autor Vereador Diogo Talento
Ao Secretário Municipal de infraestrutura. Mobilidade e Serviços Públicos Rholnrer Abreu Louzada

Júnior.

Solicito que seja realizado o serviço de retirada de entulho, na

Santa Terezinha-Mesquita - RJ.

Rua Dom Jaime Câmara N°117-Bairro

JUSTIFICATIVA

manifestação dos moradores locais, permitindo assim, que os
bairro, pois o local vem sendo utilizado como

e trazendo medo a

O pedido de providências visa atender a

, „.. s„.
uma
vereador.

itva SantosDiogo Augusto da
VEREADOR DIOGO TALENTO

de 2021.Sala de sessões da Câmara Municipal de Mesquita, em 14 de Outubro

Câmara Municipal de Mesquita

Oliveira Vecchi, 260 Centro- Mesquita- RJ CEP 26553-080

E-mail i *<"ff"fa>iéntov*riiBdnr<»gtnan.cam
Rua Arthur de

Talafonoi (21) 3S89.6232 Ramalt 207